

## pompa submersibila

I.D.: 97044714

Data publicarii 08.05.24 Coduri CPV 44423000-1 43134100-2

Pretul estimativ: 628,83 RON - 628,83 RON

Descriere: Articol Date vanzare Valori Cod Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta Valoare TVA  
Valoare bruta 6420330125893 POMPA SUBM.INOX APE UZATE 550W AQUATECH 11530075  
1,000 BUC 289,92 289,92 55,08 345,00 5949094034490 ROATA PIVOTANTA CU FLANSA  
679667 1,000 BUC 16,81 16,81 3,19 20,00 5949034948030 COLIER INOX PT FURTUN 16-32  
675731 1,000 BUC 1,18 1,18 0,22 1,40 2100000152292 CLAPETA SENS 1" 1,000 BUC 46,22  
46,22 8,78 55,00 8431977200216 NIPLU 1 ALAMA 1,000 BUC 8,40 8,40 1,60 10,00  
4133638130507 RACORD 1-25 FURTUN NIPLU 1,000 BUC 14,71 14,71 2,79 17,50  
5949034948030 COLIER INOX PT FURTUN 16-32 675731 1,000 BUC 1,18 1,18 0,22 1,40  
6420336196507 BROASCA L=90 YALA 35-34 13562 12474 1,000 BUC 26,89 26,89 5,11  
32,00 6420336196507 BROASCA L=90 YALA 35-34 13562 12474 1,000 BUC 26,89 26,89  
5,11 32,00 6420336196507 BROASCA L=90 YALA 35-34 13562 12474 1,000 BUC 26,89  
26,89 5,11 32,00 4049563001280 DIBLU 6X41MM 016260031 190BUC/CUT 1,000 CUTIE  
48,74 48,74 9,26 58,00 4049563001303 DIBLU 8X49MM 85BUC/CUT 016260051 1,000 BUC  
26,05 26,05 4,95 31,00 6420336196507 BROASCA L=90 YALA 35-34 13562 12474 3,000  
BUC 26,89 80,67 15,33 96,00 5949034950514 FURTUN ASPIRATIE 1 672144 DIMM 25 2,000  
ML 7,14 14,28 2,71 16,99 14 17,000 628,83 119,46 748,29